
Zarządzenie Nr 19/2024 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 21 lutego 2024 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2024 rok  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 15 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2024 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXXXI/395/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 r. roku 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 

wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 22 400,00 zł. Jest to zmiana podyktowana 

zawarciem umowy zlecenie na wykonanie obliczeń wynagrodzeń dla pracowników 

urzędu, GOPS oraz biblioteki. Pracownik urzędu dokonujący tych czynności 

przebywa na długotrwałym zwolnieniu lekarskim. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 

zmniejsza się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 3 458 010,53 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 624 318,14 0,00 5 624 318,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 087 276,14 0,00 5 087 276,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 390 410,53 -2 400,00 3 388 010,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 2 400,00 22 400,00

Razem: 39 799 990,00 0,00 39 799 990,00

BeSTia Strona 1 z 1


